
Oznaka obrasca: 9999000013

Na temelju članka 39. stavak 5. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 125/19) 
i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 
01/13, 2/18-pročišćeni tekst, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pule, 
donosi

Z A K LJ U Č A K
o potvrđivanju imenovanja

I

Potvrđuje se imenovanje MILOŠEVIĆ VEDRANA za zapovjednika Dobrovoljnog 
vatrogasnog društva Pula, imenovanog na Skupštini Dobrovoljnog vatrogasnog društva Pula 
dana 06. ožujka 2021. godine.

II

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/21-01/274
URBROJ:2168/01-02-01-0235-21-2
Pula, 21. travnja 2021.

GRADONAČELNIK
        Boris Miletić



OBRAZLOŽENJE 

 

I PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA  

 

Pravni osnov za donošenje ovog akta temelji se na članku 39. stavak 5. Zakona o 

vatrogastvu („Narodne novine“ broj 125/19) i članku 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene 

novine“ Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18-pročišćeni tekst, 2/20, 4/21 i 5/21-

pročišćeni tekst) kojim je propisano da gradonačelnik donosi akt kojim potvrđuje imenovanje 

zapovjednika postrojbi dobrovoljnog vatrogasnog društva. 

 

II TEMELJNA PITANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Dobrovoljno vatrogasno društva Pula na svojoj Skupštini održanoj 06.03.2021. godine 

imenovalo je Milošević Vedrana zapovjednikom Dobrovoljnog vatrogasnog društva Pula, te 

uputilo zahtjev Gradu Pula-Pola da Gradonačelnik Grada Pula-Pola sukladno članka 39. 

stavak 5. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 125/19) potvrdi imenovanje 

navedenog za zapovjednika postrojbi Dobrovoljnog vatrogasnog društva Pula.  

 

II PRIJEDLOG AKTA 

 

U prilogu dostavlja se Prijedlog Zaključka o potvrđivanju imenovanja, na daljnje 

postupanje radi donošenja. 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKTA 

 

Za realizaciju ove Odluke nije potrebno osigurati  sredstva u Proračunu Grada Pule. 

 

  

          

Pripremila: 

Pomoćnica pročelnice za opću upravu 

Slavica Jelovac, mag.iur.  

        PROČELNICA 

  Vesna Sajić, mag. oec. 

 

 






